
ZARZĄDZENIE NR 73/2023/K 

Wójta Gminy Brzeżno 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeżno na rok 2023 

                                                         

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) art. 222 ust. 4 i  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), §15 pkt 2 Uchwały Nr XL/233/2022 

Rady Gminy w Brzeżnie z dnia 21 grudnia 2022 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeżno   

na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

 

§1. Uchyla się Zarządzenie  Nr 73/2023 Wójta Gminy Brzeżno z dnia 14 listopada 2023 r. 

§2. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy Brzeżno na rok 2023 zgodnie  

z załącznikiem Nr 1. 

§3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2023 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                 Wójt Gminy  

             Sławomir Koruc 



                                                                                                                               

                                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                      do zarządzenia Nr 73/2023/K  

                                                                                                                                      Wójta Gminy Brzeżno  

                                                                                                                                      z dnia 14.12.2023 r. 

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŻNO  

NA ROK 2023 

Dział Rozdział § Określenie Klasyfikacji Budżetowej Dochody Wydatki 

852   Pomoc Społeczna 324,00 324,00 

 

 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 324,00 324,00 

 

 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 324,00 

 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

 

324,00 

855   Rodzina 1.196,00 1.196,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 1.196,00 1.196,00 

 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom, związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc w wychowywaniu 

dzieci 1.196,00 

 

3110 Świadczenia społeczne  1.196,00 

RAZEM: 1.520,00 1.520,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                      do zarządzenia Nr 73/2023/K  

                                                                                                                                      Wójta Gminy Brzeżno  

                                                                                                                                      z dnia 14.12.2023 r. 

 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŻNO  

NA ROK 2023 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 529,95 529,95 

 

01095  Pozostała działalność 529,95 529,95 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17,70  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 12,25  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  529,95 

750   Administracja publiczna 16.000,00 16.000,00 

 

75022  Rady gmin  5.000,00  

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.000,00  
75023  Urzędy gmin  11.000,00 16.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.000,00 

4260 Zakup energii  11.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 7.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00  

751 
 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 7,05 7,05 

 

75101 
 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 7,05 7,05 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7,05  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7,05 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 11.500,00 11.500,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 2.500,00 11.500,00 

 4260 Zakup energii 2.500,00  

4430 Różne opłaty i składki  2.500,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  9.000,00 

75416  Straż gminna  9.000,00  

 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 9.000,00  

757   Obsługa długu publicznego  450,00 

 

75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki  450,00 

 

 

8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek  450,00 

758   Różne rozliczenia 19.000,00  

 
75818  Rezerwy ogólne i celowe 19.000,00  

 4810 Rezerwy 19.000,00  



853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3.000,00 21.550,00 

 

85324 
 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3.000,00 3.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych  3.000,00 
85395  Pozostała działalność  18.550,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  18.550,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 35.590,00 35.590,00 

 

90013  Schroniska dla zwierząt 5.000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00  
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  14.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  14.000,00 
90095  Pozostała działalność 30.590,00 21.590,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  21.040,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.250,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych  250,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11.340,00  

926   Kultura fizyczna 202,00 202,00 

 

92601  Obiekty sportowe 202,00 202,00 

 4260 Zakup energii 202,00  

4300 Zakup usług pozostałych  202,00 

Razem: 85.829,00 85.829,00 

 

 

W związku z omyłkowo wpisaną datą Zarządzenia Wójta Gminy Brzeżno uchyla się 

Zarządzenie Nr 73/2023 Wójta Gminy Brzeżno z dnia 14 listopada 2023 r. 

 


